107學年度園藝暨生物技術學系第 5次評鑑工作小組會議紀錄

一、時間：108年 4月 12日(星期五)下午 16：20

二、地點：功 206

三、主席：熊同銓                                   記錄：潘明玉

四、出席：熊同銓、林冠宏、阮素芬、連程翔、陳麗如、黃盟元、林信宏、

潘明玉、張榮仁

五、報告事項：今天召開會議主要是討論 108年度系所品質保證認可自我

評鑑報告諮詢委員綜合評述意見回應。

六、討論事項：

一、本系 108年度系所品質保證認可自我評鑑報告諮詢委員綜合評述意見

回應案，請討論。

說明：108學年度系所品質保證（系所評鑑）諮詢會議已於 3月 5日

進行，請針對諮詢委員綜合評述意見回應，請討論。

決議：綜合評述回應表如附件一，通過。請送系務會議備查。

七、臨時動議：無。

八、散會：下午 16：50。